

Date: April 21, 2023

To,
The Secretary,
Listing Department
BSE Limited
P.J Towers, Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001

To,
The Manager,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza. 5th Floor, Plot No. C/1, G Block
Bandra - Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai-
400051, Maharashtra.

Scrip Code: 531723 / 570005

Symbol: STAMPEDE / SCAPDVR

SUBJECT: INTIMATION REGARDING NEWSPAPER PUBLICATION OF AUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS OF STAMPEDE CAPITAL LIMITED ("THE COMPANY") FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2023.

REFERENCE: PURSUANT TO THE REGULATION 47 OF THE SECURITIES AND EXCHANGE BOARD OF INDIA ("SEBI") (LISTING OBLIGATIONS AND DISCLOSURES REQUIREMENTS) REGULATIONS, 2015 ("LISTING REGULATIONS").

Dear Sir / Madam,

In furtherance to the captioned subject, we hereby enclose copies of newspaper publications in the following newspapers pertaining to the extract of Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Financial Year ended March 31, 2023.

- a. Financial Express (English Language)
- b. Mana Telangana (Telugu Language)

The above information is also available on the website of the Company and can be accessed using the below link: <https://www.stampedecap.com/static/newspaper-publication.aspx> / <https://www.stampedecap.com/>.

We request you to take the above on your record.

Thanking you,
Yours faithfully,

For and on Behalf of STAMPEDE CAPITAL LIMITED

Abhishek Jain
Company Secretary & Compliance Officer

Membership No. : A62027

Place : Hyderabad

REGISTERED OFFICE: KURA Towers, 10th Floor, D. No. 1-11-254 & 1-11-255 S.P. Road, Begumpet, Hyderabad-500016, Telangana, India.

CIN: L67120TG1995PLC020170

WEBSITE: <https://www.stampedecap.com/> **EMAIL ID:** cs@stampedecap.com

CONTACT: 040-69086900/84

STAMPEDE CAPITAL LIMITED

CIN:L67120TG1995PLC020170

REGISTERED OFFICE: KURA Towers, 10th Floor, D. No. 1-11-254 & 1-11-255 S.P. Road, Begumpet, Hyderabad-500016, Telangana, India.

WEBSITE: <https://www.stampedecap.com> / EMAIL ID: cs@stampedecap.com CONTACT: 040-69086900/984**EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2023
ON STANDALONE AND CONSOLIDATED BASIS**

Figures ₹ In Lakhs

Particulars	Standalone					Consolidated				
	Quarter Ended		Year Ended			Quarter Ended		Year Ended		
	31.03.2023	31.12.2022	31.03.2022	31.03.2023	31.03.2022	31.03.2023	31.12.2022	31.03.2022	31.03.2023	31.03.2022
	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
Total Revenue from operations	342.25	199.38	36.56	963.82	578.97	362.05	219.38	36.56	1044.40	660.97
Total expenses	323.85	188.58	260.92	1,085.45	1,386.98	335.10	204.52	270.40	1,160.71	1,463.42
Profit / (Loss) from operations before exceptional, extra-ordinary items and tax	18.40	10.80	(224.36)	(121.63)	(808.01)	26.95	14.86	(233.84)	(116.31)	(802.45)
Exceptional item	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Extraordinary items	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Profit / (Loss) from ordinary activities after exceptional and extra-ordinary items but before tax	18.40	10.80	(224.36)	(121.63)	(808.01)	26.95	14.86	(233.84)	(116.31)	(802.45)
Tax expense	-	-	-	-	-	1.38	-	1.46	1.38	1.46
Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax	18.40	10.80	(224.36)	(121.63)	(808.01)	25.57	14.86	(235.30)	(117.69)	(803.91)
Other Comprehensive Income	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Total Other comprehensive income	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Total comprehensive income	18.40	10.80	(224.36)	(121.63)	(808.01)	25.57	14.86	(235.30)	(117.69)	(803.91)
Paid-up equity share capital (Face value of Rs. 1/- each per share)	2870.60	2870.60	2862.64	2870.60	2862.64	2870.60	2870.60	2862.64	2870.60	2862.64
Reserve excluding Revaluation Reserves as per balance sheet of previous accounting year	-	-	-	(3,540.04)	(3,464.73)	-	-	-	(3,531.99)	(3,460.64)
Earning Per Share (Before and After extraordinary items)										
A Basic	0.00641	0.0038	-0.078	-0.04237	-0.282	0.0089	0.00517	-0.082	-0.0410	-0.281
B Diluted	0.00642	0.0038	-0.078	-0.04244	-0.282	0.0089	0.00518	-0.082	-0.0411	-0.281

Notes:

- The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on April 19, 2023. The Statutory Auditors have expressed an unmodified audit opinion on these results.
- The above is an extract of the detailed format of the Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Audited Financial Results for the Quarter and Financial Year ended March 31, 2023 are available on the stock exchange websites, i.e., www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website www.stampedecap.com
- Extract of the Audited Standalone Financial Results for the Quarter and Financial Year Ended March 31, 2023

Figures ₹ In Lakhs

Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
	31.03.2023	31.12.2022	31.03.2022	31.03.2023	31.03.2022
	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
Revenue from operations	341.48	198.31	33.20	957.97	129.31
Profit before tax	18.40	10.80	(224.36)	(121.63)	(808.01)
Profit for the period	18.40	10.80	(224.36)	(121.63)	(808.01)

For and on behalf of STAMPEDE CAPITAL LIMITED

Sd/-

Abhishek Jain

Company Secretary and Compliance Officer

M. No.: A62027

Date: April 21, 2023

Place: Hyderabad

స్టాంపెడ్ క్యాపిటల్ లబ్బిబెడ్

CIN: L67120TG1995PLC020170

రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్ : కురటవల్లి, 10వ అంతస్తు, డి.నెం. 1-11-254 & 1-11-255, ఎస్.పి. రోడ్, బొగంపేట, హైదరాబాద్-500016, తెలంగాణ, ఇండియా.
సంప్రదించండి : 040-69086900/984, వెబ్సైట్: <https://www.stampededecap.com/> EMAIL ID: cs@stampededecap.com

31 మార్చి, 2023 నాటి త్రైమాసికపు మరియు సంవత్సరపు ముగింపు ఆడిట్ అయిన ఆర్థిక ఫలితాల నమూనా స్వతంత్ర మరియు ఏకీకృత ఆధారముగా (రూ.లక్షలలో)

వివరములు	స్టాండ్ ఎలోస్					చన్సాలిడేటెడ్				
	త్రైమాసికపు ముగింపు			సంవత్సర ముగింపు		త్రైమాసికపు ముగింపు			సంవత్సర ముగింపు	
	31.03.2023	31.12.2022	31.03.2022	31.03.2023	31.03.2022	31.03.2023	31.12.2022	31.03.2022	31.03.2023	31.03.2022
(ఆడిట్ అయిన)	(ఆడిట్ అయిన)	(ఆడిట్ అయిన)	(ఆడిట్ అయిన)	(ఆడిట్ అయిన)	(ఆడిట్ అయిన)	(ఆడిట్ అయిన)	(ఆడిట్ అయిన)	(ఆడిట్ అయిన)	(ఆడిట్ అయిన)	
కార్యకలాపాల నుండి మొత్తం రెవెన్యూ	342.25	199.38	36.56	963.82	578.97	362.05	219.38	36.56	1044.40	660.97
మొత్తం వ్యయాలు	323.85	188.58	260.92	1,085.45	1,386.98	335.10	204.52	270.40	1,160.71	1,463.42
మినహాయించిన, అసాధారణ ఐటమ్ల మరియు పన్నుకు ముందు కార్యకలాపాల నుండి లాభం/(నష్టం)	18.40	10.80	(224.36)	(121.63)	(808.01)	26.95	14.86	(233.84)	(116.31)	(802.45)
మినహాయించిన ఐటమ్	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
అసాధారణ ఐటమ్స్	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
మినహాయించిన మరియు అసాధారణ ఐటమ్ తర్వాత అయిపోవచ్చుకు ముందు సాధారణ కార్యకలాపాల నుండి లాభం/(నష్టం)	18.40	10.80	(224.36)	(121.63)	(808.01)	26.95	14.86	(233.84)	(116.31)	(802.45)
పన్ను వ్యయం	-	-	-	-	-	1.38	-	1.46	1.38	1.46
పన్ను తర్వాత సాధారణ కార్యకలాపాల నుండి సిఖర్ లాభం/(నష్టం)	18.40	10.80	(224.36)	(121.63)	(808.01)	25.57	14.86	(235.30)	(117.89)	(803.91)
మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
మొత్తం ఇతర సమగ్ర ఆదాయం	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం	18.40	10.80	(224.36)	(121.63)	(808.01)	25.57	14.86	(235.30)	(117.89)	(803.91)
సెయిన్డ్ ఆఫ్ ఈక్విటీ షేర్ క్యాపిటల్ (ఒక్కవారూకు ఒక్కొక్కటి రూ. 1/- ముఖ విలువ)	2870.60	2870.60	2862.64	2870.60	2862.64	2870.60	2870.60	2862.64	2870.60	2862.64
గత అకౌంట్స్ సంవత్సరం యొక్క బ్యాలెన్స్ షీట్ ప్రకారం రివాల్వెంట్ రిజర్వులు మినహా రిలీజ్	-	-	-	(3,540.04)	(3,464.73)	-	-	-	(3,531.99)	(3,460.64)

ఒక్కొక్క షేర్ కు ఆదాయము (అసాధారణ ఐటమ్స్ కు పూర్వము మరియు తర్వాత)

	0.00641	0.0038	-0.078	-0.04237	-0.282	0.0089	0.00517	-0.082	-0.0410	-0.281
ఎ షేరిస్ట్										
బి లైబ్రరీ	0.00642	0.0038	-0.078	-0.04244	-0.282	0.0089	0.00518	-0.082	-0.0411	-0.281

గమనిక:

- పైన తెలిపిన ఆర్థిక ఫలితాలను 19 ఏప్రిల్ 2023లో జరిగిన జోన్డ్ డైరెక్టర్ల సమావేశంలో ఆమోదం పొంది మరియు ఆడిట్ కమిటీ ద్వారా సమీక్షించినారు. ఈ ఫలితాలపై చట్టబద్ధ అప్పీల్స్ ఎటువంటి సవరణ లేకుండా వారి ఆడిట్ ఉద్దేశ్యమును ప్రకటించినారు.
- పైన తెలిపిన వివరణాత్మక ఆర్థిక ఫలితాల నమూనాను SEBI (రిస్టింగ్ అండ్ డిస్కలజర్ రిక్విరీమెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015లోని రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద ప్లాక్ ఎక్స్చేంజ్ లలో దాఖలు చేసినారు. 31 మార్చి 2023నాటి త్రైమాసికపు మరియు సంవత్సర ముగింపు ఆడిట్ అయిన ఆర్థిక ఫలితాల పూర్తి నమూనా స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ ల వెబ్సైట్ లు www.bseindia.com, మరియు www.nseindia.com మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ www.stampededecap.com పద్ద కూడా లభించును.
- 31 మార్చి 2023 నాటి ఆడిట్ అయిన త్రైమాసికపు మరియు ఆర్థిక సంవత్సరపు స్వతంత్ర ఆర్థిక ఫలితాల నమూనా క్రింది వివరముగా ఉన్నది.

వివరములు	త్రైమాసికపు ముగింపు			సంవత్సర ముగింపు	
	31.03.2023	31.12.2022	31.03.2022	31.03.2023	31.03.2022
	(ఆడిట్ అయిన)	(ఆడిట్ అయిన)	(ఆడిట్ అయిన)	(ఆడిట్ అయిన)	(ఆడిట్ అయిన)
అవరేషన్స్ నుండి ఆదాయము	341.48	198.31	33.20	957.97	129.31
పన్నుకు పూర్వము లాభము	18.40	10.80	(224.36)	(121.63)	(808.01)
ప్రస్తుత కాలమునకు లాభము	18.40	10.80	(224.36)	(121.63)	(808.01)

స్టాంపెడ్ క్యాపిటల్ లిమిటెడ్ కొరకు మరియు తరపున
సం/- అభిషేక్ జైన్,
కంపెనీ సెక్రటరీ మరియు సంబంధిత అధికారి

తేదీ: 21 ఏప్రిల్ 2023
ప్రదేశము: హైదరాబాద్

M.No.: A62027